
Toetsingskader Grondwater West Maas en Waal 

Nr. 2023/07.2-11 

  

De Raad van de gemeente West Maas en Waal, 

Gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 20 juni 2023, nr. Z.86836 / 

251792 

  
  

Overweging: 

- Er is nu een leemte in grondwaterbeleid 

- Waarborgen van het unieke grondwaterdynamiek 

- Het toetsingskader sluit aan bij de beleidslijn Water en Bodem Sturend 

- Het kader biedt de initiatiefnemers duidelijkheid en uniform beleid (geen willekeur) 

- Het kader is juridisch en praktisch getoetst én goed bevonden 

  

BESLUIT: 

Het Toetsingskader grondwater vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 13 juli 2023. 

  

De raad van West Maas en Waal, 

    

    

V.M. (Vincent) van Neerbos C. (Elles) Jansen-Bouwman 

voorzitter griffier 

  

  

Nr. 484474 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente West Maas en Waal 

Gemeenteblad 2024 nr. 484474 18 november 2024 1 


